CÔNG TY CỔ PHẦN

XI MĂNG SÔNG ĐÀ YALY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHƯƠNG TRÌNH

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG BẤT THƯỜNG NĂM 2017
(Ngày 26/9/2017)

	TT
	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	THỰC HIỆN

	1
	· Đón tiếp đại biểu, cổ đông

· Kiểm tra tư cách cổ đông, lập danh sách cổ đông có mặt.
	8h15 - 8h30
	Ban tổ chức

	2
	· Khai mạc Đại hội, giới thiệu đại biểu;
· Thông qua quy chế Đại hội;
	8h30 - 8h35
	Ban tổ chức

	3
	· Báo cáo kết quả kiểm tra tư cách đại biểu
	8h35 - 8h40
	Ban KT TCĐB

	4
	· Mời Chủ tọa Đại hội làm việc.
	8h40 - 8h45
	Ban tổ chức

	5
	· Cử thành viên; Cử Thư ký Đại hội;

· Thông qua nội dung, chương trình làm việc của Đại hội;

· Bầu Ban kiểm phiếu.
	8h30 - 8h45
	Đoàn chủ tọa

	6
	· HĐQT báo cáo trình Đại hội tờ trình số: 54/Ttr/SDY-HĐQT ngày 13 tháng 9 năm 2017 của HĐQT về việc đổi tên Công ty và các vấn đề khác thuộc thẩm quyền của Đại Hội.
	8h45 - 8h50
	Đoàn chủ tọa

	7
	· Đại hội thảo luận
	8h50 - 9h00
	Đoàn chủ tọa

	8
	· Tiếp thu ý kiến của cổ đông
	9h00 - 9h10
	Đoàn chủ tọa

	9
	·  Bỏ phiếu thông qua các nội dung của Đại hội
	9h10 - 9h25
	Cổ đông,

Ban kiểm phiếu

	10
	· Đại hội nghỉ giải lao ( Ban kiểm phiếu làm việc)
	9h25 - 9h40
	Ban kiểm phiếu

	11
	· Công bố kết quả kiểm phiếu
	9h40 - 9h55
	Ban kiểm phiếu

	12
	· Thông qua dự thảo Nghị quyết Đại hội
· Cổ đông biểu quyết thông qua Nghị quyết Đại hội.
	9h55 - 10h00
	Thư ký Đại hội

Chủ tọa

	13
	· Bế mạc Đại hội.
	10h00-10h05
	Chủ tọa

	    Nơi nhận :

 -  Cổ đông ;

  - TV HĐQT, TV BKS;

  - Thư ký ĐH;

 - Ban kiểm phiếu;

 - Lưu HĐQT.

1